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JUNTA CENTRAL
DE CONTADORES

Certificado No:

SFFIBRRAEDEISRSEILIE

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

c

Que el contador publico YINETH HERNANDEZ CALLE identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1088268366 de PEREIRA (RISARALDA) Y Tarjeta Profesional No 273786-T SI
tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

/
NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS"{* i R T DR S

******************************************************************

******************************************************************

EL CONTADOR PUBLICO NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR EL
REGISTRO

Dado en BOGOTA a los 12 dias del mes de Octubre de 2021 con vigencia de (3) Meses, contados
a partir de la fecha de su expedicion.

S

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado

-
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Formulario del Registro Unico Tributario

POR UNA COLOME!A MAS HONESTA

2. ConceptoLO 2| Actualizacién

4. Numero de formulario 14732137396
// (415)7707212489984(8020) 000001473213739 6
5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 3 14. Buzén electrénico
1 08 8 2 6 8 36 6 I 2 Impuestos y Aduanas de Manizales 7 /14 0
IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de ldentificacion 27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 1 3 1088268386

q 20070530
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento Y 30. Ciudac/iuicipio
COLOMBIA 1 6 9 |Risaralda 6 /6 Pereira 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre / 34. Otras nombres
HERNANDEZ CALLE YINETH -
35. Razon social
36. Nombre comercial : ]37. Sigla

/UBICACION
38. Pais 39. Departamento 4 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Caldas ¢ g 1 7 |Anserma 04 2

41. Direccién principal

VDA SAN PEDRO

42. Correo electrénico yinethernandez88@gmail.com
43. Cadigo postal |44. Teléforo * 3168657 4 1 2|45 Teléfono 2
CLASIFICACION
Actividad econémica Ocupacién
Actividad principal Acfl‘/iﬁad s?:cl.fndaria Otras actividades 52, Numero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Cedign 49. Fecha Hicio agtividad 50. Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
R I | =5

|74 90[[20180215]|| Il (o | | | J

Responsabilidades, Calidades y Atributos

1 2 3 4 5 8 i 8 3 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
: |
il ool P e i e b Ll el S E
49 - No responsable de IVA
Obligados aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
‘ ‘ » ‘ \ 1 ‘ ‘ ‘ l 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Cadigo I 57 Modo l I
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
’ ’ ] ‘ ‘ ' |58. cPC ‘ |

fimidd

yen sencia no se exigira su renovacién

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia i
Para uso exclusivo de la DIAN

59. Anexos St NO D 60. No. de Folios: 61. Fecha [2021 -01-21/12:55:10 l

La informacion suministrada a traves del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar | Firma autorizada:

inexactitud en alguno de los datos sumiriistrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso.

Parégrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante: 984. Nombre

985. Cargo Gestor |

LOAIZA LOAIZA ALEXANDER

Fecha generacion documento PDF: 14-10-2021 04:18:15PM



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

7
Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 12 de
octubre de 2021, a las 10:41:25, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 1088268366
Codigo de Verificacion 1088268366211012104125

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Contralor Delegado

Digité y Reviso: WEB

CsR
Con ¢l Cdigo de Verificacion pucde constatar la autenticidad del Certificado. =

7 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Péagina 1 de 1

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES VE\/]EB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO bl
GENERAL DE LA NACION No. 179678829 Sy

Bogota DC, 12 de octubre del 2021 /

.

/
La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifx%’a que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) YINETH HERNANDEZ CALLE ”identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 1088268366:

£

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES ./

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



Policia Nacional de Colombia

BOPBOGY f

POLICIA NACIONAL
J DE COLOMBIA

sulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

- , La !’aﬁ a Naamnai de Colombia informa: :

: w mm las 10:45:31°AM horas del 12/10/2021, el ¢ udadeanﬁﬁwdo con:
- - ‘Cédula de Ciudadania N° 1088268366 '
Wﬁm Y Nombres: HERNANDEZ CALLE YINETH

. o NO mm mam% PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
e WMM&% con lo %mmm en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

mpéim nto %msmmma SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
nal, la leyenda “NO TIENE Azum‘as PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES"
das aguellas Wzmm qm no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial

/i «WM m mimmon de la mmwna ola pmscnpcién de la pana,

nau%a es yﬁma swmmz y cuando el nimero de identificacion y mmbms, mrrespandan con el
tidad registrado y aaicz aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido

m > mdammim' mmﬁwaiomi
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~18/1%/21 16:08

Consulta

'} Policia Nacional de Colombia

() (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 18/11/2021 04:06:04 p. m. el ciudadano con Cédula de C/dadama N°. 1088268366 y
Nombre: YINETH HERNANDEZ CALLE.

NOFT'IEE‘\!E MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR
CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 27319832 . La persona interesada
podra verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional
digitando https://www.poiicia.gov.co,. menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el
documento de identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y
cuando el nimero de cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

‘%
§ \»g Nueva Busque a ﬁ & Imprimir |
& ; i

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra, 59 No. 26 -~ 21
Centro Administra ional (CAN) Bogotd D.C.
Linea de at




